Et de ea, quæ siebat carenti ferro, & aqua fervida.
Coriat. lib. 4. var. cap. 23.

Et quod Eucharistia sumptio criminis purgabat. Lant-
met. lib. 2. de veter. Cler. cap. 74. Bellarm. tom. 1. controv.
lib. 2. de Concil. auctorit. cap. 8. vers. Duodecim.

P V R G A T O R I V M.

De purgatorio, & ejus nomine, & an, & ubi sit, &
de penitentia que ibi luentur, cap. 15. de re judicat. Corio-
lan. pag. 8. Torreblanc. lib. 1. de Iure Spirit. cap. 4.
num. 55. Suarez tom. 4. in 3. part. D. Thom. disp. 45. & 2.
seqq. & lib. 2. defens. fid. cap. 15. Bellarm. tom. 1. controv.
lib. 1. de Purgat. cap. 1. & seqq. & lib. 2. cap. 9. & 5.
seqq. P. Torres lib. 3. Philosoph. Moral. cap. 12. & seq.
& vide Trident. Sess. 25. in Decret. de Purgat. Mendo-
Benign. dissert. 1. quest. 2. Navarr. in cap. fin. 5. Si quis,
à num. 6. de Penit. distinet. 7. ubi an fuerint majores
Christi dolores? & de indulgent. notabil. 7. à num. 6. ubi
de ejus antiqua mentione: & notabil. 16. num. 6.

Et quæ personæ in illud immittantur, & an in eo me-
reti, vel peccare possint? Bellarm. d. lib. 2. cap. 1. 2. & 3.
Lara lib. 1. de Annivers. cap. 1. à num. 1. ubi de anima-
bus Purgatorii.

Et an sint de sua salute certæ, vel incertæ. Bellarm.
d. lib. 2. cap. 4. & 5.

Et de tempore penitentia purgatorii. Bellarm. d. lib. 2.
cap. 9. & 5. seqq. Diana tom. 5. tract. 10. resolut. 91.

Et an, & quomodo de purgatorio exire possint? Bel-
larmin. d. lib. 2. cap. 8.

Et an Bulla vivorum defuncto prodesse possit? Diana
tom. 4. tract. 3. resolut. 176.

Et an indulgentiae eis concedi possint, vel per alios lu-
crari queant? Navarr. de Indulgent. notabil. 22.

Et quod pro his, qui in purgatorio sunt, recte Missæ
dici possunt. Bellarmin. tom. 2. controv. lib. 2. de Missa,
cap. 7.

Et an per modum absolutionis, vel suffragii fructum
consequantur? Diana tom. 4. tract. 1. resolut. 1. & 2. Na-
varr. tom. 3. in tract. de indulgent. notabil. 20. num. 7. &
16. & notabil. 22.

Et an suffragia pro eis exigant, quod in gratia sit, qui
ea offert? Diana tom. 4. tract. 1. resolut. 4. & seq. &
tract. 5. resolut. 36. Navarr. tom. 3. de indulgent. notabil. 17.
num. 4. & seq. & notabil. 22. num. 30. & seq.

Et quod catum valor augetur ex devotione, & fer-
vore ejus, qui pro animabus suffragatur. Navarr. tom. 3.
tract. de indulgent. notabil. 15. num. 17.

Et an aliquid ex parte defuncti? Diana tom. 4. tract. 1.
resolut. 7.

Et an in eo defuncti debitores detineantur, donec
eorum debita solvantur? Navarr. in Manual. tom. 3.

cap. 17. num. 68. vers. Quesitum.

Et de utilitate suffragiorum, quæ sunt pro animabus
in eo existentibus; & quantum expeditat earum devo-
tio? P. Torres lib. 3. Philosoph. Moral. cap. 12. & seqq.
Diana tom. 4. tract. 5. resolut. 35. & seqq. ubi de certitu-
dine, & potestate applicandi. Navarr. tom. 3. de Indul-
gent. notabil. 7. num. 8. & notabil. 22. ubi quomodo eis
prosint?

Et an liceat, & expeditas eas rogare, quod pro nobis
Deum rogant. Navarr. de Orat. cap. 20. num. 9. & 11.

Et cui prosint, si non sit in purgatorio? Diana tom. 4.
tract. 1. resolut. 8. Navarr. tom. 3. de Indulgent. notabil. 22.
num. 50. & seq.

Et an in extrema necessitate constitutus, liber sit ab eo
quod debetur animabus? Diana tom. 6. tract. 8. reso-
lut. 58.

Et an sit Missa dicenda de Requiem? Diana tom. 4.
tract. 1. resolut. 9. & 10.

Et an quod debetur pauperibus, possit dari animabus?
Diana tom. 6. tract. 8. resolut. 58.

Et an pro defunctis, præcipue patre, consanguineis,
benefactoribus non orare, aut benefacere, sit pecca-
tum? Diana tom. 8. tract. 10. resolut. 10.

Et an penitentia, quæ imponitur à Confessoribus,
possit applicari pro animabus purgatorii? Diana tom. 1.
tract. 6. resolut. 16. & seq.

Et an pro anima, quam velit Deus, possit applicari?
Diana tom. 2. tract. 1. resolut. 147.

Et de Bullis defunctorum. Diana tom. 4. tract. 3. re-
solut. 176. & seq.

Et an sit præter Coelum, & Purgatorium, locus ubi
animæ justæ detineantur? Bellarm. tom. 1. controv. lib. 2.
de Purgator. cap. 7.

Et quod purgatorium, penitentia quæ in eo persol-
vuntur, Indulgentiarum concessionibus, earumque di-
lignantibus causam fecerunt. Navarr. tom. 3. de Indulgent.
notabil. 7. à num. 6.

Et an in purgatorio aliquis esse possit, qui Romanis
Pontificis non sit subditus? Navarr. tom. 3. de Indulgent.
notabil. 31. num. 48.

P V T A T I V V S.

Facta ab eo, qui publicè putativam habet faciendi
facultatem, an valeant? Salgad. part. 2. Labyr. cap. 9.
à num. 26. P. Sanchez lib. 3. de Matrim. disp. 22. Vale-
ron de Transact. tit. 4. quest. 6.

Et an vero domino profint? Marescot lib. 2. var.
cap. 17.

Et at ei queratur? Marescot. ubi sup.

P V T E R I A S.

Estan quitadas por la ley 8. tit. 19. lib. 8. Recop. Na-
varr. tom. 3. in Manual. cap. 17. num. 34. vers. Dico, &
num. seqq. & num. 195. y donde es uso, y de las miertri-
cas, o mugeres publicas.

P V T E V S.

Puteum quis aperite nequit, si noceat vicino, vel
fonti publico. Hermosil. in l. 18. gloss. 3. tit. 5. part. 5.

Puteus quando sit communis inter domos, & quod
comunibus expensis resarcendus. Hermosil. in l. 28.
gloss. 3. num. 2. tit. 5. part. 5.